1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 7 اپریل 2014ء 6 جمادی الثانی 1435 ہجری 7 شہادت 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 78

دنیا سے دل نہ لگاؤ

جی مت لگاؤ اس سے دل کو چھڑاؤ اس سے
رغبت ہٹاؤ اس سے پس دور جاؤ اس سے
یارو! یہ اڑدھا ہے جاں کو بچاؤ اس سے
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(درثمین)

خدا کے بندے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”خدا کے بندے کون ہیں۔